
 

 

УКРАЇНА 

  ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

        Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

від 21 червня 2022 р.                           с. Тупичів                                   № 31-о.д.               

Про створення комісії з питань розподілу 

державної гуманітарної допомоги 

З метою розподілу державної гуманітарної допомоги на території 
Тупичівської сільської територіальної громади,  керуючись п. 20 ст. 42 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов’язую:  

1. Створити комісію для розподілу державної гуманітарної допомоги 
на території Тупичівської сільської територіальної громади: 
                   1. Кравець Людмила Миколаївна-  начальник Городнянського  

                       управління Головного управління  Держпродспоживслужби в  
                       Чернігівській області; 

 2. Демиденко Ірина Анатоліївна – староста Бурівського  
     старостинського округу; 

                   3. Вороний Михайло Володимирович – староста   

                       Великолиственського старостинського округу; 
                   4. Куліш Валентина Михайлівна – діловод  Куликівського  

                       старостинського округу; 
                   5. Силенко Юрій Іванович – староста Вихвостівського  
                       старостинського округу; 
                   6. Рись Сергій Іванович – староста Івашківського 

                       старостинського округу; 
                   7. Коритько Тетяна Володимирівна – касир відділу 

                      бухгалтерського обліку та звітності Тупичівської сільської ради 

         2. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 
 

 

Сільський голова                                            Лариса  ШОВКОВА                        


